
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR  40/127/2023      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 24 października 2023r. 

 

w sprawie zrzeczenia się  w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą 

dotychczas  własność Powiatu Tarnobrzeskiego, która stała się z mocy prawa 

własnością  Gminy Nowa Dęba. 

 
Na  podstawie  art.32 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(  tekst. jedn. Dz. U. 2022,  poz. 1526 z późn. zm. )  w związku z art. 12 ust.7 ustawy z dnia 10 

kwietnia 2023 r. o szczególnych zasadach przygotowania   i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 162 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  Tarnobrzeskiego 

uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę  na zrzeczenie się w całości   odszkodowania za prawo 

własności nieruchomości, stanowiącej dotychczas własność  Powiatu Tarnobrzeskiego,  

która na podstawie Decyzji Starosty Tarnobrzeskiego Nr AB.6740.2.2023  z dnia 4 maja 

2023 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi 

dojazdowej do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  ulicy T. Śmiśniewicza 

w Nowej Dębie” , stała się z mocy prawa własnością Gminy  Nowa Dęba. 

 

1. Obręb ewid. 0002 Poręby Dębskie,  działka nr 356/6 o pow. 0,0049 ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu – Przewodniczącemu 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

 

 

 

 


